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Driftsorienteringer fra administrerende direktør: 
 
 
1. Ny klinikksjef i medisinsk klinikk 

Jørn E. Jacobsen er ansatt som ny klinikksjef ved Medisinsk klinikk, og starter etter planen 
11. november. Han er 58 år og har lang erfaring fra sykehusledelse og sykehusdrift. Av 
utdanning er han sykepleier. Han har en cand. mag.-grad og han har økonomistudier fra 
London School of Economics and Political Science. 
Etter helseforetaksreformen var han administrerende direktør i Spesialsykehus for 
Rehabilitering HF, inntil det ble avviklet i 2009. Gjennom de siste 15 årene har han vært en 
del av toppledelsen i Sykehuset i Vestfold og hatt ulike roller i administrerende direktørs 
ledergruppe. I en periode har han også vært konstituert klinikksjef for medisinsk klinikk i 
Sykehuset i Vestfold.  
 
  

2. Oppstart av endometrioseskole 
Stadig flere kvinner henvises til Sykehuset Telemark med mistanke om endometriose. 
Tilstanden kan blant annet behandles ved hjelp av hormoner og operasjon. Likevel er det ikke 
alle som føler at de kommer helt i mål etter endt behandling. 
Vi opplever at det er et stort informasjonsbehov blant kvinner med endometriose. Det er ofte 
begrenset med tid på konsultasjonene og utfordrende å rekke å forklare godt nok rundt 
sykdommen. I tillegg er det mange pasienter som føler seg alene med plagene sine og kjenner 
få andre med samme sykdom. Kurset «Å leve med endometriose» gir også pasientene 
mulighet til å møte andre i samme situasjon og utveksle erfaringer. 
Et tverrfaglig team vil i løpet av kurset gi bred informasjon om sykdommen og hvilke 
muligheter kvinnene har for å lindre smertene de opplever. 
Allerede har ett kurs med 13 kvinner blitt gjennomført, og vi tar imot henvisninger til de 
neste kursene fortløpende. 
 
 

3. Oppgradering til Microsoft 365 
I løpet av oktober blir PC'er oppgradert i forbindelse med at Outlook (e-post) og Office-
applikasjonene som Word, Excel, PowerPoint og Outlook flyttes til sky (Microsoft 365).  
Det gjennomføres puljevis oppgradering som pågår 1. til 29. oktober.  
 
Endringen innebærer at vi får nye måter å jobbe på, blant annet når det gjelder dokumenter 
og filer. I tillegg vil alle kunne få tilgang til e-post på sin privateide enhet (mobil, 
nettbrett/PC) eller jobbenheter. 
 
I forkant av endringene har det vært gjennomført en relativt omfattende ryddeprosess hvor 
klinikker og statsområder har ryddet i både felles og egne filområder. I tillegg er det 
gjennomført oppgradering av alle PC-er. 
 
 

4. Gjennomført prøvelanding av SARqueen helikopter 
Onsdag 2.oktober gjennomførte 330 Skvadronen fra Rygge en prøvelanding med 
redningshelikopteret AW-101 SARqueen ved Sykehuset Telemark i Skien.  
Helse Sør-Øst har bedt helseforetakene om å legge til rette for å ta ned helikopteret. Det er 
en prøvelanding og må ikke forstås som en varig løsning, til det er landingsplassen ved 
Sykehuset Telemark ikke dimensjonert for å ta ned så store helikoptre. 
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I forbindelse med prøvelandingen måtte parkeringsplassen ved akuttmottaket stenges, likeså 
veien fra barnehagen og ned til akuttmottaket. Gangstien som går parallelt med 
landingsplassen ble også stengt med bistand fra politiet. Skien Brann og redning var også til 
stede. 
Det var en del støy og det var bla. varslet på forhånd til Klosterskogen travbane. 
Prøvelandingen gikk etter planen og ble karakterisert som vellykket. 
 
 

5. Barn under radaren 
Sykehuset Telemark er i gang med implementering av Barn under radaren. Dette er en 
metode for tidlig avdekking av omsorgssvikt og barnemishandling og er spesielt rettet mot 
barn av pasienter som kommer inn på sykehuset med intoks, alvorlig rusproblematikk, 
selvmordsforsøk, alvorlig psykiatrisk tilstand og  vold.  
Metoden er basert på «The Hague protocol» fra Nederland. Pilotprosjektet er gjennomført 
ved Sørlandet Sykehus.  
Implementeringen består av sjekklister som ansatte benytter og fungerer som et verktøy for 
å kartlegge omsorgssituasjonen til pasientens barn. Sjekklisten bistår helsepersonell i 
vurderinger av om melding til barnevernet skal sendes eller ikke. Den benyttes i møte med 
voksne pasienter som har mindreårige barn. Arbeidet er forankret i arbeidsutvalget Barn 
som pårørende.  
 
 

6. Oppdatering om situasjonen ved DPS lokasjon Seljord 
Det vil i møtet bli gitt en oppdatert muntlig status i arbeidet med å sikre driften fremover og 
samtidig presentere planen for hvordan vi håndterer situasjonen hvis dette ikke er mulig. 
 
 
 

 
 
Øvrig informasjon kan bli gitt muntlig i møtet. 
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